dere debem⁹ resistentiā. Est em̄ sollicito
attendēdū qd diabol⁹ nos sp̄ impugnat. j.
Pef. x. Aduersari⁹ vester diab. tanḡ leo
vnḡes circuit q̄ens quē deuoret. Sed si
ut dī Ber. Nō sua ptas: sed nra volūtas
nos macipat diabolo. Jō sibi viril⁹ resi-
stere debem⁹. Iaco. iiij. Resistite diabolo
et fugiet a vobis. Tria aut ad hoc maxie
Primu cordialis hūilitas. Iuuant
Secondum spūalis sociuditas.
Tertiu fidelis stabilitas

Prīmu igis zc. Aug⁹. Nemo pōt vincere
spūales neq; nīl armis hūilitas. Lu-
cator ad hoc s; inclinat ut aduersariū vi-
cat. Sic hūilitis. In Ultaspa, vidit Anto-
nius mundū laqis plenū diaboli: et cū cla-
mare ad deū q; eos euaderet: r̄sum est
ei q solz hūilitas. **S**econdum est spūalis io-
cūditas: maxie qm̄ diabol⁹ tentat de mo-
lestijs. j. Dach. ij. Judas machabe⁹ pli-
abas plūm gl̄c euz leticia et vincebat. In
vita etiā bti Antonij legi: qm̄ dñs ostē
disset Antonio diversas artes et fallacias
diaboli subiūxit: Una est rō vincēdi ini-
micū: spūalis leticia. **T**ertia est fidelis
stabilitas Ephe. vij. In oibus sumentes
scutū fidei in q possitis oia teda neq; sūmi
igne extingue. Et. j. Pef. v. Qui resisti-
te fortes in fide: In fide inq; dñice passio-
nis. Aug⁹. in ser. Quēcumq; momordit
altruia lathane: instuear chm̄ in ligno pē-
dente. In fide etiā future reeributiois glo-
rie. vices beator⁹: et pene maloz̄ credendo
vices firmis et attēte considerādo. qm̄ sicut dī
Athanasij. Qui bona egerūt ibūt in vita
eternā: qui pō mala in ignē eternū. In fide
etiā diuine p̄eplatiōis: qz vices deoia
sp̄ videt et p̄eplaf. Prover. xv. In oī loco
oculi dñi p̄emplans bonos et malos.

Exemplū ppone de Thaide. Glide feria
ij. post. iij. dñica z. xl. Et tandem dicit: Bul-
tū ḡ timendū est offendere deū q sīcia vi-
der: et de oī ipē est index supmis arz̄ tes-
tis certissim⁹. Hiero. xx. Ego sum suq;
dex et testis dicit dñe.

Tertiartu. Aud. zc. Notate qm̄ ma-
gnū erit vobis opprobriū si vincam̄.
qm̄ in p̄tate vīa est nō vīci. Nā sicut has
bef. xv. q. j. Nō est. Null⁹ efficiſ seru⁹ di-
aboli nisi p̄pria voluntate. Et lex dicit. ff. d
piraben. emp. et yen. l. Hec venditio. h. j.

v. v 3

Dñica. xxiiij. post Trini.

Quod p me stas mihi imputari debet.
Nā siqs miles magna regis stipēdia reci-
piens habens inimicū regis obuiū q̄ sela
volūtate tergū vertēdo posset evadere et
resistere se ei volūtarie subiaciat ius ptem
ptū regis: multū est increpād⁹ iuste pu-
niend⁹. Expone et applica notādo illud. j.
Lor. x. Fidelis de⁹ q̄ nō paties vos tēta/
ti sup id quod potestis.

Ser. viij. p eadē dñica. xxiiij. post Trini.

R Eddite cesa

Rī zc. Euchodiā rogo et sin/
thīcē dep̄coz idōm sape i do-
mino. Etia rogo et te germane q̄pa adiu-
ua illos q̄ meū laborauerūt in exāngelio
cū Clemēte et ceteris coadiutorib⁹ meis q̄
rū noia sunt in libro vite. Philippi. Ibi se-
tria p̄siderāda. q̄p p̄siderat⁹ valer ad h̄
vt dei sim ⁊ et deo reddēdi. Primū affe-
ctionis exp̄l̄io virtuosa: Euchodiā zc.
vsc̄: p̄par. Sc̄dm exp̄l̄ionis specifica/
tio zelosa: Adiūna illos zc. Tertii spe-
cificatiois p̄medatio fructuosa. q̄p noia zc.
Propter primū etiā dicebat ip̄e Paul⁹
Rom. xij. Obsecro vos per misam dei zc.
Propter sc̄dm. j. Lor. xv. Quotidie mo/
r̄or ppter gl̄iam v̄iam. Propter tertium di-
cit saluator Luce. x. Gaudete q̄r noia v̄ia
sc̄pta sunt i celis. Salutatio
Redditez.

Dī Rim⁹ art. An anie dānate cruciētū
igne. Elide dñica tercia post paschā
Sermone tertio.

Secundus art. In p̄ced. zc. In hoc di-
cendū q̄ reddēda sunt cesari. i. p̄nci/
pi terreno. Ubi notādū q̄ faſt sibi reddē
Primū fidelitatis obfūātia. (da
Sc̄dm humilitatis reverētia.
Tertii sedulitatis obedietia.
Primū zc. ne. l. honorē p̄ncipat⁹ alij trāſ/
ferat. Nā sic dī. xxiiij. q. v. Si ap̄o. Regis/
bus debet fidelitas. Sc̄dm est hūlita/
tis reverētia. j. Pef. q. Regē honorificate
Tertii est sedulitatis obedietia. Heb.
xiiij. Obedite p̄polis v̄is ⁊ subiacete eis.
Ubi notādū km. Lbo. j. q. xvij. Leges
positae hūlitus. vel sunt iuste aut iniuste.
Siquidē iuste sunt hūt v̄im Obligādi a le-

ge eterna a q̄ deriuant: km illq̄ Prouerb.
viij. Per me reges regnāt legū p̄ditors
iustis dācernūt. Dicunt autē leges iuste ex-
tine: qñ. s. ordinātū ad bonū cōmune: et
ex auctoritatib⁹ qñ. s. lex lata nō excedit po-
testatē ferētis. et ex forma qñ. p̄pe km eq̄uitatē
xpo:tiōis imponūtūr subditis onera
in ordine ad bonū cōmune. Lū em vñ ho-
mo sit pars m̄lititudinis: sicutz q̄libet pars
id qđ est: est totib⁹. Unū et natura aliqd
detrimentū infert parti vt saluet totū. Et
km hoc leges hm̄oi onera p̄portōabilitē
infērētis iuste sunt ⁊ obligat in foro p̄scie
et sunt leges regales. In iuste autē sunt leges
dupl̄i. Uno mō p̄trarieratē ad bo/
nū cōmune ecōtrario p̄dict̄. Uel ex fine
sicut cū q̄ p̄sidens leges onerosas subditis
imponit: ⁊ nō p̄mitēt ad utilitatē cō/
munē: sed magis ad p̄p̄ia cupiditatē vel
gl̄iam; vel etiā ex auctore: sicut cū aliqd le-
ges fert v̄lra sibi p̄missam potestatē: v̄l et
ex forma p̄puta cū ineq̄l̄iter onera m̄litūtis
cini disp̄ensant: etiā ordinātū ad bonūz
cāmune: et hm̄oi magis sunt violētis q̄ le-
ges: quia sicut dī Aug⁹. j. lib. de libe. arb.
Lex esse nō videf q̄ iusta nō fuerit. Unde
tales leges nō obligat in foro p̄scie: nisi
forte ppter vitandū scandalū vel turbatōz
pter qđ etiā hō suo iuri cedere debet: km
illō Matth. v. Qui te angariauerit mille
passus: vade cū eo alia duo. et q̄ abstule/
rit tibi tunicaz: da ei ⁊ palliū. Alio mō le-
ges possunt esse iniuste p̄trarieratē ad
bonū cōmune dīuinū: sicut leges tyran-
rū inducēt ad idolatriā vel ad qđcūnq̄
aliud cōtra legē dei. Et tales leges nullo
mō obfūare licet: q̄r sicut dī Act. viij. Obe-
dire oportet deo magis q̄p̄ homib⁹. Patz
itaq̄ p̄ nō p̄ rex p̄ libito onera subdit̄ iū
ponere: nisi hoc fieri km iusticiā ⁊ ppter bo/
nū cōmune. Exemplū. iij. Regū. xij. de
rege Achab q̄ ml̄tū vitupatur de eo q̄ vo-
luit habere vinea Naboth. Jō vident p̄n
cipes zc. q̄m sicut dī Sap. vij. Horrēde et
cito apparebit q̄m durissimū iudicū i his
qui presunt fieri.